

Instituttstyret ved IOB

Protokoll fra møtet i instituttstyret onsdag 2 april 2014, kl 09:00 – 10:00

Medlemmer til stede:

Ledelse:	Edward B. Messelt (instituttleder) Anne A. Scheie (nestleder)
Fast vitenskapelig tilsatte:	Tine Sølund Morten Enersen
Midlertidig vitenskapelig personale:	Camilla Husvik Ulekleiv
Teknisk-administrativt personale:	Ann-Kristin Ruus
Ekstern representant:	Ellen Bruzell
Studenter:	Thomas Øverby Hanne Jøtne Walsh
Fra administrasjonen:	Per A. Omdal
Forfall:	

Møtet ble holdt i møterom A1.1043, Domus Odontologica

Til orientering:

- Økonomi

Til behandling:

Sak 06/14 - Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes

Sak 07/14- Godkjenning av protokoll fra forrige instituttstyremøte

Sakspapirer: Protokoll fra instituttstyremøtet 24 januar 2014.

Vedtak: Protokollen godkjennes.

Unntatt offentlighet, Offentleglova §25

Sak 08/14 – Forlenget tilsetning som førstelektor i odontologi (oral anatomi)

Vedtak: Styret ved Institutt for oral biologi slutter seg til instituttleders forslag i notat datert 17.03.2014 og innstiller i henhold til dette til forlenget tilsetning som førstelektor i odontologi (oral anatomi) fra 01.08.2014 – 31.07.2015.

Sak 09/14 – Godkjenning av modul 1 i ny studieplan

Vedtak: Styret ved Institutt for oral biologi slutter seg til den forelagte studieplan for modul 1 med følgende kommentarer. «Man stiller seg undrende til at ny studieplan for fellesemestrene, i teksten, henvender seg til medisinerstudenter og ikke til odontologi- og ernæringsstudenter. Dette reflekterer en holdningsmessig endring fra *Oslo 96* som er den utgående studieplanen. Det burde her være problemfritt å benytte en studentnøytral terminologi». «Det synes å eksistere en diskrepans mellom læringsmål i mikrobiologi og den læringstid som fremommer på tabellen over ukeekvivalenter».

Sak 10/14 – Fordeling av midler til kompetanseutvikling for tekn./adm. personale

Forslag til vedtak: Fordeling av midler godkjennes

Eventuelt - Neste instituttstyremøte er 21 mai kl.9

Edward Messelt
instituttleder

Per A. Omdal
kontorsjef